
任意継続被保険者用

100.00 /1000
一般保険料率 98.79 /1000 調整保険料率 1.21 /1000
(基本保険料率　64.70/1000　特定保険料率　34.09/1000）

15.8 /1000

令和７年４月保険料より適用 （単位：円）

等 標準報酬

級 月　  　額

1 58,000              

2 68,000              

3 78,000              

4 88,000              

5 98,000 

6 104,000 

7 110,000 

8 118,000 

9 126,000 

10 134,000 

11 142,000 

12 150,000 

13 160,000 

14 170,000 

15 180,000 

16 190,000 

17 200,000 

18 220,000 

19 240,000 

20 260,000 

21 280,000 

22 300,000 

23 320,000 

24 340,000 

25 360,000 

ふくおかＩＣＴ健康保険組合

令和７年度の任意継続被保険者の標準報酬月額の上限は３６万円(２５等級）です。

健康保険料率 介護保険料率

0.100 0.0158

36,000 5,688 41,688 

健康保険料・介護保険料月額表

健康保険料率

介護保険料率

標　準　報　酬

健　康　保　険　料 介　護　保　険　料 合　　　　　　計

7,800 

5,800 

6,800 

18,000 

8,800 

9,800 

10,400 

11,000 

11,800 

12,600 

13,400 

14,200 

15,000 

16,000 

17,000 

30,000 

32,000 

34,000 

916 

1,074 

1,232 

1,390 

1,548 

1,643 

1,738 

19,000 

20,000 

22,000 

24,000 

26,000 

28,000 

3,792 

1,864 

1,990 

2,117 

2,243 

2,370 

2,528 

2,686 

2,844 

3,002 

3,160 

3,476 

6,716 

7,874 

9,032 

10,190 

11,348 

23,160 

12,043 

12,738 

13,664 

14,590 

15,517 

16,443 

17,370 

18,528 

19,686 

4,108 

4,424 

4,740 

5,056 

5,372 

20,844 

22,002 

39,372 

25,476 

27,792 

30,108 

32,424 

34,740 

37,056 
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ふくおかＩＣＴ健康保険組合


